

SPRÁVA ÚČELOVÝCH ZAŘÍZENÍ
Vaničkova 315/7
160 17 Praha 6



Položkový rozpočet

Montážní a servisní položky - dodávka a montáž					
Položka	měra jednotka	predpoklad počtu m.jednotek /48měs.	(D+M) jednotková cena bez DPH/ m.j	cena celkem (D+M) bez DPH/48 měsíců	
1. Výchozí revize elektroinstalace a revize po jejích opravách					
1.1	revize rozvaděče do 5ti vývodů	ks	5	1 148,00	5 740,00 Kč
1.2	revize rozvaděče do 10ti vývodů	ks	5	1 620,00	8 100,00 Kč
1.3	revize rozvaděče do 20ti vývodů	ks	5	2 430,00	12 150,00 Kč
1.4	revize rozvaděče do 30ti vývodů	ks	5	3 645,00	18 225,00 Kč
1.5	revize rozvaděče nad 30 vývodů	ks	5	7 425,00	37 125,00 Kč
1.6	revize svítidel pevně instalovaných	ks	40	230,00	9 200,00 Kč
1.7	revize pevně instalovaných spotřebičů	ks	20	350,00	7 000,00 Kč
1.8	revize zásuvky - 230V	ks	200	210,00	42 000,00 Kč
1.9	revize zásuvky 400V	ks	5	230,00	1 150,00 Kč
1.10	revize zásuvkové kombinace	ks	5	230,00	1 150,00 Kč
1.11	revize vypínače	ks	5	230,00	1 150,00 Kč
1.12	revize pátevní odbočovací krabice (stoupačky)	ks	5	230,00	1 150,00 Kč
1.13	revize technologické krabice	ks	5	230,00	1 150,00 Kč
1.15	měření ochranného pospojování	ks	5	230,00	1 150,00 Kč
1.16	měření charakteristik proudových chráničů	ks	40	230,00	9 200,00 Kč
1.17	měření impedance vypínací smyčky	ks	40	230,00	9 200,00 Kč
1.18	čištění a dotažení spojů pátevní odbočovací krabice (stoupačky)	ks	100	607,00	60 700,00 Kč
1.19	čištění rozvaděče a dotažení spojů do 20ti vývodů	ks	50	607,00	30 350,00 Kč
1.20	čištění rozvaděče a dotažení spojů nad 20 vývodů	ks	20	1 148,00	22 960,00 Kč
2. Výchozí revize hromosvodu a uzemnění a revize po jejích opravách					
2.1	Kontrola - prohlídka svodu jímací soustavy LPS	ks	10	3 375,00	33 750,00 Kč
2.2	Revize svodu jímací soustavy LPS	ks	10	743,00	7 430,00 Kč
2.3	měření přechodového odporu spoje jímací soustavy LPS	ks	4000	0,00	0,00 Kč
2.4	očištění, ošetření a dotažení spoje prvků jímací soustavy LPS	ks	1000	0,00	0,00 Kč
3. Kabely, kabelové trasy D+M					
3.1	kabel CYKY 3x1,5 pevně uložený	m	2000	17,60	35 200,00 Kč
3.2	kabel CYKY 3x2,5 pevně uložený	m	2000	27,00	54 000,00 Kč
3.3	kabel CYKY 5x1,5 pevně uložený	m	500	27,00	13 500,00 Kč
3.4	kabel CYKY 5x2,5 pevně uložený	m	500	45,00	22 500,00 Kč
3.5	kabel CYKY 5x6 pevně uložený	m	400	108,00	43 200,00 Kč
3.6	kabel CYKY 4x10 pevně uložený	m	500	135,00	67 500,00 Kč
3.7	kabel CYKY 4x16 pevně uložený	m	400	224,00	89 600,00 Kč
3.8	kabel CYKY 4x25 pevně uložený	m	200	351,00	70 200,00 Kč
3.9	H07RN 5Gx4	m	100	99,00	9 900,00 Kč
3.10	H07RN 5Gx6	m	100	140,00	14 000,00 Kč
3.11	H07RN 5Gx10	m	100	234,00	23 400,00 Kč
3.12	H07RN 5Gx35	m	100	817,00	81 700,00 Kč
3.13	kabel datový, cat 5	m	1500	8,00	12 000,00 Kč
3.14	vodič CY 1,5	m	300	7,00	2 100,00 Kč
3.15	vodič CY 2,5	m	500	11,00	5 500,00 Kč
3.16	vodič CY 6	m	300	26,00	7 800,00 Kč
3.17	vodič CY 10	m	200	45,00	9 000,00 Kč
3.18	vodič CYA 16	m	200	68,00	13 600,00 Kč
3.19	vodič CYA 25	m	200	99,00	19 800,00 Kč
3.20	trubka ohebná, průměr 25	m	300	7,00	2 100,00 Kč
3.21	lišta instalační 20/25, příslušenství	m	300	27,00	8 100,00 Kč
3.22	lišta instalační 40/40, příslušenství	m	200	55,00	11 000,00 Kč
3.23	lišta instalační 80/40, příslušenství	m	100	136,00	13 600,00 Kč
3.24	Parapetní žlab PK 110*70	m	300	386,00	115 800,00 Kč
3.25	kabelová drážka 40/40, zdívo, zahození, oprava omítky	m	800	109,00	87 200,00 Kč
3.26	kabelová drážka 40/40, beton, zahození, oprava omítky	m	300	38,00	11 400,00 Kč
4. Ovladače a zásuvky D+M					
4.1	Tlačítko spínací s instalační krabicí - komplet - včetně zednického zapravení	ks	300	178,00	53 400,00 Kč
4.2	Spínač č.1 s instalační krabicí - komplet - včetně zednického zapravení	ks	100	144,00	14 400,00 Kč
4.3	Spínač č.5 s instalační krabicí - komplet - včetně zednického zapravení	ks	60	189,00	11 340,00 Kč
4.4	Spínač č.6 s instalační krabicí - komplet - včetně zednického zapravení	ks	60	150,00	9 000,00 Kč
4.5	Spínač č.7 s instalační krabicí - komplet - včetně zednického zapravení	ks	10	198,00	1 980,00 Kč
4.6	Zásuvka s instalační krabicí - komplet - včetně zednického zapravení	ks	20	123,00	2 460,00 Kč
4.7	Zásuvka dvojnásobná s instalační krabicí - komplet - včetně zednického zapravení	ks	20	180,00	3 600,00 Kč
4.8	Jednofázový elektroměr necejchovaný	ks	300	350,00	105 000,00 Kč
4.9	Dvoufázový elektroměr necejchovaný	ks	20	1339,00	26 780,00 Kč
5. Svítidla D+M					
5.1	LED svítidlo 8W	ks	60	387,00	23 220,00 Kč
5.2	LED svítidlo DWL 18W	ks	50	465,00	23 250,00 Kč
5.3	LED panel 120*30 20W	ks	30	1065,00	31 950,00 Kč

5.4	LED panel 60*60 20W	ks	20	1065,00	21 300,00 Kč
5.5	LED svítidlo prachotěs 26W	ks	40	1065,00	42 600,00 Kč
5.6	LED svítidlo prachotěs 18W	ks	40	1065,00	42 600,00 Kč
5.7	LED svítidlo prachotěs 1x49W	ks	30	1065,00	31 950,00 Kč
5.8	LED svítidlo prachotěs 1x80W	ks	20	1575,00	31 500,00 Kč
5.9	Zdroje do svítidel LED 8W	ks	200	574,00	114 800,00 Kč
5.10	Zdroje do svítidel LED 16W	ks	200	614,00	122 800,00 Kč
5.11	Zdroje do svítidel LED 24W	ks	200	641,00	128 200,00 Kč
5.12	Svítidlo metalhalogenidové 150W, IP 65	ks	2	715,00	1 430,00 Kč
5.13	Výbojka metalhalogenidová 150W	ks	5	590,00	2 950,00 Kč
5.14	Svítidlo nouzové 8W/1h	ks	100	1080,00	108 000,00 Kč
5.15	Svítidlo nouzové 11W/3h	ks	50	1140,00	57 000,00 Kč
5.16	bateriový modul (inverter) pro zářivkové svítidlo 2x36W	ks	100	707,00	70 700,00 Kč
5.17	pohybové čidlo 180	ks	50	474,00	23 700,00 Kč
5.18	pohybové čidlo 360	ks	50	671,00	33 550,00 Kč
6.	Rozvaděče a příslušenství D+M				
6.1	rozvodnice do zdi, 24modulů, plechová dvířka	ks	5	887,00	4 435,00 Kč
6.2	rozvodnice do zdi, 48modulů, plechová dvířka	ks	5	1459,00	7 295,00 Kč
6.3	přepětová ochrab B+C TNC	ks	10	3586,00	35 860,00 Kč
6.4	přepětová ochrab B+C TNS	ks	10	4720,00	47 200,00 Kč
6.5	Hlavní vypínač DIN lišta 40A	ks	1	713,00	713,00 Kč
6.6	Hlavní vypínač DIN lišta 63A	ks	1	770,00	770,00 Kč
6.7	Hlavní vypínač DIN lišta 80A	ks	1	1148,00	1 148,00 Kč
6.8	Hlavní vypínač DIN lišta 125A	ks	1	1526,00	1 526,00 Kč
6.9	jistič 6kA, 6A/ B, jednopólový	ks	10	96,00	960,00 Kč
6.10	jistič 6kA, 10A/ B, jednopólový	ks	30	73,00	2 190,00 Kč
6.11	jistič 6kA, 16A/ B, jednopólový	ks	40	70,00	2 800,00 Kč
6.12	jistič 6kVA, 16A/ B, třípólový	ks	20	285,00	5 700,00 Kč
6.13	jistič 6kA, 32A/ B, třípólový	ks	10	419,00	4 190,00 Kč
6.14	jistič 10kA, 6A/ B, jednopólový	ks	10	161,00	1 610,00 Kč
6.15	jistič 10kA, 10A/ B, jednopólový	ks	10	132,00	1 320,00 Kč
6.16	jistič 10kA, 16A/ B, jednopólový	ks	10	113,00	1 130,00 Kč
6.17	jistič 10kA, 16A/ B, třípólový	ks	10	478,00	4 780,00 Kč
6.18	jistič 10kA, 32A/ B, třípólový	ks	10	650,00	6 500,00 Kč
6.19	jistič 10kA, 64A/ B, třípólový	ks	10	1880,00	18 800,00 Kč
6.20	jistič 10kA, 80A/ B, třípólový	ks	10	3220,00	32 200,00 Kč
6.21	Chránič 10A/30mA/2p, kombinovaný	ks	10	179,00	1 790,00 Kč
6.22	Chránič 16A/30mA/2p, kombinovaný	ks	10	1129,00	11 290,00 Kč
6.23	Chránič 25A/30mA/4p	ks	25	830,00	20 750,00 Kč
6.24	Chránič 40A/30mA/4p	ks	25	854,00	21 350,00 Kč
6.25	Soumrakový spínač	ks	5	1953,00	9 765,00 Kč
6.26	Schodišťové relé	ks	5	886,00	4 430,00 Kč
7.	Hromosvod a uzemnění D+M				
7.1	zemní tyč 1,5m	ks	20	366,00	7 320,00 Kč
7.2	Zemní deska	ks	10	663,00	6 630,00 Kč
7.3	pásek FeZn 30x4mm	kg	200	70,00	14 000,00 Kč
7.4	vodič FeZn 8 mm	kg	200	70,00	14 000,00 Kč
7.5	Svorka křížová	ks	50	23,00	1 150,00 Kč
7.6	Svorka přímá	ks	50	113,00	5 650,00 Kč
7.7	Svorka pásek/pásek	ks	50	23,00	1 150,00 Kč
7.8	Svorka drát /pásek	ks	50	23,00	1 150,00 Kč
8.	Předpoklad hodnoty nspecifikovaného materiálu na 48 měsíců fixní, uchazečem neupravitelná položka				800 000,00 Kč
9.	Hodinové sazby a dopravné				
9.1	Hodinová sazba za práci montéra v pracovní době	hod	120	800,00	96 000,00 Kč
9.2	Hodinová sazba za práci projektanta	hod	50	1500,00	75 000,00 Kč
9.3	Dopravné na kterékoli místo montážních a servisních prací	hod	25	800,00	20 000,00 Kč
10.	Pohotovostní služba				
10.1	Měsíční paušál za zajištění pohotovosti pro řešení havarijních výjezdů	měsíc	10	32000,00	320 000,00 Kč
10.2	Hodinová sazba za práci montéra během havarijního výjezdu	hod	60	800,00	48 000,00 Kč
10.3	Paušální odměna za pohotovostní výjezd	ks	25	800,00	20 000,00 Kč
11.	Montážní a servisní položky a pohotovostní havarijní služba celkem				3 984 142,00 Kč